СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЗАХАРОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КЛЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ
V CОЗЫВА
______________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ
от 25.03.2022г.                                                                       №10/27
«О представления сведений о доходах,
расходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера, представляемых депутатами
Совета депутатов Захаровского сельского поселения"

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», ст 12.1 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», статьей 2 Федерального закона от 03.12.2012 № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», руководствуясь Уставом Захаровского сельского поселения, Совет депутатов Захаровского сельского поселения
[bookmark: sub_1011]          На основании Положения «О порядке представления сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лицами, замещающими муниципальные должности  Захаровского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области» утвержденного решением Совета депутатов Захаровского сельского поселения от 03.03.2016 г. №32/98, согласно пункта 1. Лицам, замещающими муниципальные должности в Захаровского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области, ежегодно не позднее 30 апреля года, следующего за отчетным финансовым годом, представляют главе Захаровского сельского поселения, сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей.
Решил:
1. Представить сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за 2021 год до 18.04.2022 года в администрацию Захаровского сельского поселения для обработки и размещению информации на официальном сайте поселения.
[bookmark: sub_5]2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Захаровского
сельского поселения                                                               Е.А. Кийков